
Optimalisasi Kinerja Rantai
Pasokan dan Rantai Nilai

Tembakau Kasturi (Voor Oogst)
di Kabupaten Jember

by Hariadi Subagja

Submission date: 12-Apr-2023 01:41PM (UTC+0700)
Submission ID: 2062336392
File name: Optimalisasi Kinerja Rantai Pasokan dan Rantai Nilai Tembakau Kasturi (Voor Oogst) di
Kabupaten Jember.pdf (369.57K)
Word count: 7278
Character count: 46499





2

2



3



2

2



1

1

1

1
1

1

1

1

1



1

3

3



3





1

1

1

1

1

2

2



1

1

1

1

1

3

3

3





2



1





12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 3%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 3%

Optimalisasi Kinerja Rantai Pasokan dan Rantai Nilai
Tembakau Kasturi (Voor Oogst) di Kabupaten Jember
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ub.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source


